¶ 9. En el libro 2.º de los Reyes vi. 6. se lee *Nachon*.

Ibid. La expresion del hebreo es igual á la del ¶ 6. del cap. vi. del libro 2.º de los Reyes. Véase lo que se dice allí sobre este particular.

¶ 10. Véase el libro 2.º de los Reyes vi. 7.

Ibid. En el hebreo se dice: *ante faciem Dei*, y en el libro 2.º de los Reyes vi. 7. *juxta arcam Dei*.

¶ 11. Hebr. dif. y este lugar fue llamado el castigo de Oza. Así lo expresa la Vulgata en el libro 2.º de los Reyes xi. 8.

¶ 12. En el hebreo se lee irregularmente *mc*, en vez de *mc*, *quomodo*, como está en el libro 2.º de los Reyes vi. 9.

¶ 13. Tal vez de Get-Remmon, ciudad de los Levitas en la tribu de Dan. *Jos. xxi. 24*.

¶ 14. El texto hebreo repite *in domo ejus*, *ebat*; pero es probable que se haya puesto por equivoco del copista en lugar de *ebat*, *Gethai*, como se lee en el lib. 2.º de los Reyes vi. 11.

Ibid. Así se lee en el libro 2.º de los Reyes vi. 11.

citharis, et psalteriis, et tym-
panis, et cymbalis, et tubis.

9. Cum autem pervenisset ad
Arcam Chidon, tetendit Oza
manum suam, ut sustentaret
arcam: bos quippe lascivius
paululum inclinaverat eam.

10. Iratus est itaque Domi-
nus contra Ozam: et percus-
sit eum, eo quod tetigisset ar-
cam: et mortuus est ibi coram
Domino.

11. Contristatusque est Da-
vid, eo quod divisisset Domi-
nus Ozam: vocavitque locum
illum: Divisio Ozae, usque in
praesentem diem.

12. Et timuit Deum tunc tem-
poris, dicens: Quo modo pos-
sum ad me introducere arcam
Dei?

13. Et ob hanc causam non
adduxit eam ad se, hoc est,
in Civitatem David, sed aver-
tit in domum Obededom Ge-
thaei.

14. Mansit ergo arca Dei in
domo Obededom tribus men-
sibus: et benedixit Dominus
domui eius, et omnibus quae
habebat.

Antes
de la era cr.
vulgar
1047.

CAPITULO XIV.

Embajada de Hiram á David. Mugerres é hijos de este. Sus victorias contra los Filisteos.

II. REYES, V. 11. y siguientes.

1. MISIT quoque Hiram rex
Tyri nuncios ad David, et li-
gna cedrina, et artifices pa-
rietum, lignorumque: ut aedi-
ficarent ei domum.

2. Cognovitque David quod
confirmasset eum Dominus in
regem super Israël, et suble-
batur esset regnum suum su-
per populum eius Israël.

3. Accepit quoque David a-
lias uxores in Jerusalem: ge-
nuitque filios, et filias.

4. Et haec nomina eorum,
qui nati sunt ei in Jerusalem:
Samua, et Sobad, Nathan, et
Salomon,

4. Iebahar, et Elisua, et E-
liphalet,

5. Noga quoque, et Napheg,
et Iaphia,

7. Elisama, et Baaliada, et
Eliphalet,

8. Audientes autem Philis-
thim eo quod unctus esset Da-
vid in regem super univer-
sum Israël, ascenderunt omnes
ut quaererent eum: quod cum
audisset David, egressus est
obviam eis.